Zatacznik Nr 2 do Uchwatly Nr V/18/2011
Rady Miejskiej w Swarzedzu z dnia 11 stycznia 2011r.

DOCHODY ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ |
INNYCH ZADAN ZLECONYCH ODREBNYMI USTAWAMI W 2011 ROKU

Dz

Rozdz

Nazwa

Kwota w zl

Dzial

Rozdzial

Paragraf

6

7

750

751

852

75011

75101

85203

85212

2010

2010

2010

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzedy wojewodzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych
z zakresu adm.rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY PANSTW.
KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SADOWNICTWA

Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej,kontroli 1 ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych
z zakresu adm.rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami
POMOC SPOLECZNA

Osrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych

7 zakresu adm.rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie ustawami

Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimenta-
Cyjna oraz skladki na ubezpieczenia
Emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
Spotecznego
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220 900

6 955

7 248 158

220 900

6 955

223 680

6946 171

220900

6 955

223 680




4

85213

85228

2010

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych

z zakresu adm.rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektore
swiadczenia z pomocy spotecznej

Oraz niektore $wiadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych

z zakresu adm.rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych

z zakresu adm.rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

9565

68 742

6946 171

9 565

68 742

Ogolem

7476 013

7476 013

7 476 013
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administracja rzadowa

Dziat |[Rozdziat Paragraf Kwota na 2006 rok
750
75011
2350 130 000
852
85203
2350 2 800
Razem 132 800
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